Быстроразъемные соединения QC2
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Hikelok
Solution Provider For Fluid Systems
How to Order
QC2 8 F8 BS 316
316
316L
304
QC2 4
8
FNPT Female NPT
NPT Male NPT
FBT Female BSPT
MBT Male BSPT
FMS
Female ISO 261
MS
Male ISO 261
(for BG)
MT
Fractional Tube
Fitting
Metric Tube
Fitting
Fractional Tube
Adapter
Metri ube
Adapter
T
FT
4 1/4 in.
6 3/8 in. or 6 mm
8
10  5/8 in. or 10 mm
12
14 M14 x 1.5
16 1 in.or 16 mm
1/2 in. or 8 mm
3/4 in. or 12 mm
Stem
Body
S
B
12
16
Stem + Body BS
Hikelok
Solution Provider For Fluid Systems
Series Size End Connection
Type
End Connection
Size
Stem or Body  Body Material
316 S.S
316L S.S
304 S.S
304L 304L S.S
BR Brass
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231